
ZARZĄDZENIE NR 1642/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyboru wniosków i udzielenia dotacji podmiotom uczestniczącym w naborze wniosków na 
wykonanie zadań z zakresu sportu na terenie Gminy Nidzica w roku 2023 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 ze zm.) 
i uchwały nr XLIV/613/2017 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie określenia 
warunków oraz trybu finansowania zadań sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. Poz. 
5058), zarządza się co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia naboru wniosków na wykonanie zadań z zakresu sportu na terenie Gminy 
Nidzica w roku 2023, dokonuje się wyboru wniosków i przyznaje dotacje w następujących  zakresach: 

1. Rozwój piłki nożnej: 

1) Wniosek Miejskiego Klubu Sportowego „START” w Nidzicy – kwota przyznanej dotacji: 130 000,00 zł na 
wsparcie zadania pn. „Szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych oraz współzawodnictwo ligowe w piłce 
nożnej”. 

2. Rozwój koszykówki: 

1) Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego „JEDYNKA”– kwota przyznanej dotacji: 20 000,00 zł na 
wsparcie zadania pn. „Szkolenie dzieci oraz współzawodnictwo ligowe w koszykówce dziewcząt”; 

2) Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego „DWÓJKA” – kwota przyznanej dotacji: 20 000,00 zł na 
wsparcie zadania pn. „Szkolenie młodzieży i udział w rozgrywkach ligowych”; 

3. Rozwój podnoszenia ciężarów: 

1) Wniosek Towarzystwa Sportowego NIDA – kwota przyznanej dotacji: 40 000,00 zł na wsparcie zadania 
pn. „Dyscyplina Olimpijska Podnoszenie Ciężarów”; 

4. Rozwój kolarstwa: 

1) Wniosek Warmińsko – Mazurskiego Klubu Kolarskiego - Nidzica – kwota przyznanej dotacji: 32 000,00 zł 
na wsparcie zadania pn. „Szkolenie dzieci i młodzieży oraz współzawodnictwo sportowe w kolarstwie 
szosowym i torowym”. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyznania dotacji zostaną określone w umowach zawartych z wnioskodawcami 
wymienionymi w § 1.   

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Pozyskiwania Środków Pomocowych, 
Rozwoju i Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


